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NJOFTIM FITUESI



Ju bëjmë me dije se pas konkurrimit në procedurën “pranim në shërbimin civil” në kategorinë ekzekutive, për plotësimin e vendit të lirë të punës në pozicionin: 
“Specialist/e i/e nivelit të lartë Audit i Brendshëm-kategoria III-B” 
 FITUESE u shpall:

1. Ardita Soko		vendi i parë			86.4 pikë	




DREJTORIA EKONOMIKE DHE E BURIMEVE NJERËZORE


Datë, 27.07.2021



